60
60
Ed
iz
io
ne
 4
.2

Nm/Ciclo
Versione Speciale
 W3
Nm/Ciclo
 Min. Forza
di Riarmo
N
 Max. Forza
di Riarmo
N
 Max.
Disassamento
°
 Peso
kg
 SCS33-25    23  138  83  25  60  68  310  500  45  90  3  0,45
 SCS33-50    48,5  189  108  32  86  93  620  950  45  135  2  0,54
Versione Standard
Corsa
Arresto Meccanico

Nm/Ciclo
Versione Speciale
 W3
Nm/Ciclo
 Min. Forza
di Riarmo
N
 Max. Forza
di Riarmo
N
 Max.
Disassamento
°
 Peso
kg
 SCS64-50    48,5  225  140  50  112  100  3 400  6 000  90  155  3  3,18
 SCS64-100    99,5  326  191  64  162  152  6 800  12 000  105  270  2  4,20
 SCS64-150    150  450  241  80  212  226  10 200  18 000  75  365  1  5,65
 Per corse non standard, speciali opzioni (come basse o alte velocità d’impatto, ecc.), preghiamo consultare i tecnici ACE.
Deceleratori di Sicurezza SCS64
  Nota: Il modello con 150 mm di corsa non include la ghiera d’arresto
e l’arresto meccanico è fornito dal bottone stelo di 60 mm di diam.

Deceleratori di Sicurezza SCS38
 Dimensioni e Tabella delle Capacità
 Energia max.
 Tipo
N° di serie
 Corsa
mm
 A max    B    D    E max    W3
Nm/Ciclo
 Min. Forza
di Riarmo
N
 Max. Forza
di Riarmo
N F & S R F & R  S
 SCS38-50    50  270  205  175  80  3 600  600  700  5  4  12  13
 SCS38-100    100  370  255  225  132  7 200  600  700  5  4  14  15
 SCS38-150    150  470  305  275  180  10 800  600  700  5  4  16  17
 SCS38-200    200  570  355  325  230  14 400  600  700  5  4  18  19
 SCS38-250    250  670  405  375  280  18 000  600  700  4,7  3,7  20  21
 SCS38-300    300  785  470  440  330  21 600  600  700  3,9  2,9  22  23
 SCS38-350    350  885  520  490  380  25 200  600  700  3,4  2,4  24  25
 SCS38-400    400  1 000  585  555  430  28 800  600  700  3  2  26  27
 SCS38-500    500  1 215  700  670  530  36 000  600  700  2,4  1,4  30  31
 SCS38-600    600  1 430  815  785  630  43 200  600  700  1,9  0,9  34  35
 SCS38-700    700  1 645  930  900  730  50 400  600  700  1,6  0,6  38  39
 SCS38-800    800  1 860  1 045  1 015  830  57 600  600  700  1,3  0,3  43  44
Corsa Corsa
Corsa
Max. Disassamento °
Montaggio

numero di identifi cazione.
 Dimensioni e Tabella delle Capacità
 Energia max.
 Tipo
N° di serie
 Corsa
mm
 A max    B    D    E max    W3
Nm/Ciclo
 Min. Forza
di Riarmo
N
 Max. Forza
di Riarmo
N F & S R F & R S
 SCS50-100    100  390  270  235  138  14 000  1 000  1 200  5  4  22  23
 SCS50-150    150  490  320  285  188  21 000  1 000  1 200  5  4  25  26
 SCS50-200    200  590  370  335  238  28 000  1 000  1 200  5  4  27  28
 SCS50-250    250  690  420  385  288  35 000  1 000  1 200  4,5  3,5  30  31
 SCS50-300    300  805  485  450  338  42 000  1 000  1 200  3,8  2,8  33  34
 SCS50-350    350  905  535  500  388  49 000  1 000  1 200  3,3  2,3  35  37
 SCS50-400    400  1 020  600  565  438  56 000  1 000  1 200  2,9  1,9  38  40
 SCS50-500    500  1 235  715  680  538  70 000  1 000  1 200  2,3  1,3  44  45
 SCS50-600    600  1 450  830  795  638  84 000  1 000  1 200  1,9  0,9  50  51
 SCS50-700    700  1 665  945  910  738  98 000  1 000  1 200  1,6  0,6  55  57
 SCS50-800    800  1 880  1 060  1 025  838  112 000  1 000  1 200  1,3  0,3  61  63
 SCS50-1000    1 000  2 310  1 290  1 255  1 038  140 000  1 000  1 200  1  0  72  74
 Per corse non standard, speciali opzioni (come basse o alte velocità d’impatto, ecc.), preghiamo consultare i tecnici ACE.
Deceleratori di Sicurezza SCS50
 Codice di Ordinazione    SCS50-400-F-X

 Energia max.
 Tipo
N° di serie
 Corsa
mm
 A max    B    D    E max    W3
Nm/Ciclo
 Min. Forza
di Riarmo
N
 Max. Forza
di Riarmo
N
F & S R F & R
S
 SCS63-100    100  405  285  240  143  18 000  1 500  2 500  5  4  29  32
 SCS63-150    150  505  335  290  193  27 000  1 500  2 500  5  4  32  35
 SCS63-200    200  605  385  340  243  36 000  1 500  2 500  5  4  35  38
 SCS63-250    250  705  435  390  293  45 000  1 500  2 500  5  4  38  42
 SCS63-300    300  805  485  440  343  54 000  1 500  2 500  5  4  41  45
 SCS63-350    350  925  555  510  393  63 000  1 500  2 500  5  4  45  49
 SCS63-400    400  1 025  605  560  443  72 000  1 500  2 500  5  4  48  52
 SCS63-500    500  1 245  725  680  543  90 000  1 500  2 500  4,2  3,2  55  60
 SCS63-600    600  1 445  825  780  643  108 000  1 500  2 500  3,4  2,4  62  66
 SCS63-700    700  1 665  945  900  746  126 000  1 500  2 500  2,9  1,9  69  73
 SCS63-800    800  1 865  1 045  1 000  843  144 000  1 500  2 500  2,5  1,5  75  79
 SCS63-1000    1 000  2 285  1 265  1 220  1 043  180 000  1 500  2 500  1,9  0,9  89  93
 SCS63-1200    1 200  2 705  1 485  1 440  1 243  216 000  1 500  2 500  1,4  0,4  102  106
 Per corse non standard, speciali opzioni (come basse o alte velocità d’impatto, ecc.), preghiamo consultare i tecnici ACE.
Deceleratori di Sicurezza SCS63
 Codice di Ordinazione    SCS63-400-F-X
 Deceleratore di Sicurezza

 me min.
kg
 me max.
kg
 Min. Forza
di Riarmo
N
 Max. Forza
di Riarmo
N
 Max.
Disassamento
°
 Peso
kg
 CB63-100    100  420  288  192  16 000  900  128 000  1 500  16 000  3,5  12,7
 CB63-200    200  700  468  292  32 000  1 800  256 000  1 500  21 000  3  16,7
 CB63-300    300  980  648  392  48 000  2 700  384 000  1 500  24 000  2,5  20,8
 CB63-400    400  1 260  828  492  64 000  3 700  512 000  1 500  25 000  2  24,8
 CB63-500    500  1 540  1 008  592  80 000  4 700  640 000  1 500  26 000  1,5  28,8
 Energia max.  1 Misura d’Effi cienza me
Corsa
Corsa
72

 me min.
kg
 me max.
kg
 Min. Forza
di Riarmo
N
 Max. Forza
di Riarmo
N
 Max.
Disassamento
°
 Peso
kg
 CB100-200    200  735  495  320  80 000  6 900  640 000  3 900  40 000  4  42,5
 CB100-300    300  1 005  665  420  120 000  10 300  960 000  3 900  50 000  3,5  50,8
 CB100-400    400  1 275  835  520  160 000  13 800  1 280 000  3 900  57 000  3  59,1
 CB100-500    500  1 545  1 005  620  200 000  17 200  1 600 000  3 900  63 000  2,5  67,5
 CB100-600    600  1 815  1 175  720  240 000  20 700  1 920 000  3 900  68 000  2  75,8
 Energia max.  1 Misura d’Effi cienza me
 Codice di Ordinazione    CB100-400-F-X
 Deceleratore di Sicurezza
 Alesaggio Ø 100 mm

 me min.
kg
 me max.
kg
 Min. Forza
di Riarmo
N
 Max. Forza
di Riarmo
N
 Max.
Disassamento
°
 Peso
kg
 CB160-400    400  1 400  940  600  240 000  22 700  1 920 000  9 600  63 000  4  154,6
 CB160-600    600  2 000  1 340  800  360 000  34 000  2 880 000  9 600  63 000  3  188,0
 CB160-800    800  2 600  1 740  1 000  480 000  45 400  3 840 000  9 600  63 000  2  221,3
 1 Il corretto valore di massa effettiva della tua applicazione verrà calcolato da ACE e dovrebbe rientrare nell’intervallo indicato.
Speciali opzioni: oli speciali, flangie speciali, protezioni anticorrosione addizionali, ecc. disponibili su richiesta.
Deceleratori di Sicurezza CB160
Per Gru Industriali